
:Mcoexnunalzrn

Objednávka č:? OlOŠEF/OZS1/2020 Datum: 20.10.2020

 

 

 

  

   

Dodavatel: ' Odběratel: I ff

edgy.digita1 s.r.o. Městská část Praha9 '? j{E

— Sokolovská 14/324 \ ii;-

13000 Praha 13049 Praha 9 '

IČO: 05188121 DIČ: CZ05188121

M'enů- IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894 —

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje—

Čislo účtu: / Telefon:

__ mm——
 

Kompetent: Hanzlíčková Jana

Datum vystavení: 20.10.2020 Termín: 15.1 1.2020

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednávám: u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách tyto dodávky:

ZS Novoborská - 50 let výročí

ZŠ Novoborská - 50 let výročí v

Dle Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás pro ZS Novoborskou Praha 9 zajištění realizace virtuálního eventu.

Výsledný produkt bude interaktivní virtuální event ve formě videa.

Finální podobu díla konzultovat se zadavatelem.

max. cena: 78.600; Kč + 21% DPH

Celková částka: CZK 95106,00
 

 

Hanzlíčková Jana

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.

Praze e 20.10. 2020 . .

   pls o ava e



 

889v _

:

cí?

Nabídka C

na realizaci virtuálního eventu

Vystaveno dne: 8. 10. 2020

Klient: Partner: — -

Městská část Praha 9 edgy.digita| s.r.o. '

IČO: 00063986 DIČ: C200063984 IČO: 05188121 DIČ: C205188121 (

Sokolovská 14/324, 190 00 Praha Jaroslav Janouš, jednatel   

Zapsaná u Městského soudu v Praze,

oddíl C vložka C 259695



edgy
digital

 

Nabídka na zajištěn' realizace virtuálního eventu

Vážený pane,

nabízíme Vám zajištění kompletní realizace virtuálního eventu prostřednictvím interaktivního online videa. Tuto

variantu navrhuje z důvodů aktuální neutěšené situace kolem koronavirové pandemie COVID-19. Pro zajištění takovéto

akce navrhujeme následující kroky:

Vše nejdříve začíná prvotní schůzkou, kde se si společně vyjasníme představy obou stran. Následně ztéto prvotní

konzultace navrhneme ideální scénář a předáme ho k revizi ze strany zadavatele. Po odsouhlasenífinálníverze scénáře

započnou přípravy na samotné zpracování videa. V rámci tvorby virtuálního interaktivního eventu zajistíme:

1. Profesionální herce, které budou diváka provádět příběhem.

2. Vizážistku, která bude mít za úkol, aby celkové kosmetické pojetí virtuálního eventu odpovídalo době, do níž

bude zasazeno.

3. Asistenta, který při natáčení zajišťuje, aby prostředí ve kterém se bude video natáčet odpovídalo dobovým

zvyklostem. Vizážistka ve spolupráci s asistentem budou při své práci využívat zapůjčených rekvizit, oblečení a

kostýmu, tak aby splňovaly body popsané výše.

4. Natáčení za využití profesionální techniky. Rozsah natáčecích dnů závisí na finální podobě po diskusi se

zadavatelem.

5. Následně natočený materiál je zpracován pomocí postprodukčních metod (střih, animace a coloring scén

apod)

Výsledným produktem je interaktivnívirtuální eventu ve formě videa, které bude reflektovat vizuál, mluvu, celkový pocit

dané doby a genius loci vybraného místa. Vše budeme tvořit s důrazem na uvěřitelnou atmosféru a vtažení diváka do ;,

děje.

Termín dodání: 17.11.2020

Finální podoba díla bude diskutována se zadavatelem.



 

edgy
digital

Rozpočet

Přípravná fáze, konzultace, práce na scénáři

Natáčecí čas, hlavní kamera, režie

Amortizace techniky

Asistence při natáčení

Doprava

Produkce

Vizážista

Zapůjčení kostýmů, rekvizit

Honorář pro profesionální herce

Střih materiálu, postprodukce

Hudba

 

5 800 Kč

13 300 Kč

2 500 Kč

3 300 Kč

1 700 Kč

6 600 Kč

3 700 Kč

19 000 Kč

6 600 Kč

14 000 Kč

2 100 Kč

 

Cena je bez 21 % DPH.


